

Položkový rozpočet

Zakázka: Změnový list č. 1 - vícepráce MŠ Mokřiny rekonstrukce elektroinstalace

Misto Aš

Objednatel: **Město Aš** IČ: **00253901**
Kamenná 473/52 DIČ: **CZ00253901**
35201 Aš

Zhotovitel: **ODEHNAL - STAVO s.r.o.** IČ: **25246208**
Podhradí 42 DIČ: **CZ25246208**
35201 Podhradí

Vypracoval: **Otakar Odehnal**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			84 630,73
PSV			217 467,43
MON			58 774,02
Vedlejší náklady			12 630,52
Ostatní náklady			0,00
Celkem			373 502,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	373 502,70 CZK
Základní DPH	21 %	78 435,57 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 451 938,27 CZK

v _____ dne **15.09.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 204,24
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			20 165,37
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			40 137,07
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 164,56
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			3 946,46
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			1 561,70
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			69 894,25
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 641,83
776	Podlahy povlakové	PSV			67 539,41
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			13 710,45
783	Nátěry	PSV			25 660,54
784	Malby	PSV			33 512,79
M21	Elektromontáže	MON			32 939,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			25 835,02
VN	Vedlejší náklady	VN			12 630,52
997	Doprava sutí a vybouraných hmot	HSV			1 135,76
998	Přesun hmot	HSV			1 823,73
Cena celkem					373 502,70

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 1 - vícepráce MŠ Mokřiny rekonstrukce elektroinstalace
O:	Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				13 204,24		1,40895		0
1	346275111R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm 1 NP přizdívka el. rozvaděče:1,149*2,742 2 + 3 NP přizdívka el. rozvaděče:0,846*2,703*2 1 NP přizdívka čela podesty ÚT:2,674*2,742	m2	15,05614 3,15056 4,57348 7,33211	877,00	13 204,24	0,09358	1,40895	0	0
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 165,37		1,90724		0
2	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142012 oprava dveřních překladů:1,4*0,25*4	m2	1,40000	154,00	215,60	0,00064	0,0009	0	0
3	601011199R00	Penetrace na stropěch/podhledech velmi savých minerálních podkladů Cemix (lehké betony,staré omítky) 3 NP dle zápisu s KD jak šikmého podhledu, opláštěného trámu stolice krovu a spodní části nosného zdiva pod pozednicí:24,31622 úprava el rozvaděčů zadní a přední strany do chodeb včetně úpravy čelní stany 1 2 3 NP:15,05614	m2	39,37236 24,31622 15,05614	104,00	4 094,73	0,00013	0,00512	0	0
4	612421637R00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá, vnitřních stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141 úprava 3 NP dle zápisu z KD. Ing. Benda:39,37236	m2	39,37236	309,00	12 166,06	0,04766	1,87649	0	0
5	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3, mm Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131 oprava soklu po demontáži dřevěného obložení 2 NP:0,398*(5,567+4,585+1,552+3,2)	m2	8,24371 5,93179	447,49	3 688,98	0,003	0,02473	0	0

		0,845*2,736		2,31192							
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				40 137,07		0,56606			0
6	612401391RU2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, sádrovou omítkou oprava linkusty:6	kus	6,00000	741,00	4 446,00	0,01819	0,10914	0	0	0
7	612443541RT4	Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 15 cm, ze sádrové filcované omítky Cemix, tl. 15 mm 1,1*7*0,25 9*1,12*0,45 9*1,394*0,45 2*1,1*0,65 4*1,15*0,32	m2	15,00870	1 452,00	21 792,63	0,02079	0,31203	0	0	0
8	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit přízdívky a opláštění el. rozvaděčů 1 2 3 NP:15,05614 3 NP kompletní stěna do silnice (šikmí podhled včetně nosného zdiva pod pozednicí a kce opláštěného trámu stolice krovu) dle zápisu z KD na doporučení Ing. Bendy:24,3162	m2	39,37234	353,00	13 898,44	0,00368	0,14489	0	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 164,56		0,3676			0
9	941941031R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení pro montáž VZD ze soc. zařízení 2 NP:2,5*8	m2	20,00000	77,30	1 546,00	0,01838	0,3676	0	0	0
10	941941111R00	Pronájem lešení za den 20*3	m2	60,00000	2,00	120,00	0	0	0	0	0
11	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	20,00000	54,00	1 080,00	0	0	0	0	0
12	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,24985	1 275,00	5 418,56	0	0	0	0	0
Díl:	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				3 946,46		0,0019			0
13	725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým, kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821331 nová baterie v 1NP dle zápisu z KD - šatna personálu:1	soubor	1,00000	1 901,10	1 901,10	0,001	0,001	0	0	0
14	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102 šatna personálu 1 NP:1	kus	1,00000	180,19	180,19	0,00024	0,00024	0	0	0
				1,00000							

15	725869204R00	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých, DN 50 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869204	kus	1,00000	150,16	150,16	0,00015	0,00015	0	0
16	725210911R00	Demontáž a zpětná montáž umyvadla bez výtokových armtur	kus	1,00000	641,00	641,00	0,00003	0,00003	0	0
17	725814104R00	Ventil rohový IVAR.LUXOR DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	2,00000	313,00	626,00	0,00024	0,00048	0	0
18	998725212	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s, omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725212	%	689,25000	0,65	448,01	0	0	0	0
Díl:	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 561,70		0		0,01691
19	735121810R00	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového Demontáž otopných těles ocelových článkových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735121810	m2	1,60000	45,05	72,08	0	0	0,01057	0,01691
20	735159110R00	2 NP - demontáž obložení soklu v herně:2*0,8 Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do, 1500 mm Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735159110	kus	1,00000	654,72	654,72	0	0	0	0
21	998735212	2 NP herna:1 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa s omezením, mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735212	%	726,00000	1,15	834,90	0	0	0	0
Díl:	763	Konstrukce suché výstavby				69 894,25		1,78781		0
22	763000 001	SDK podhled DF 15 mm protipožární REI 90, kce profil CD+UD změna dle KD 3 NP - rozdíl ceny SDK, montážních prvku (šrouby, kotvicí prvky a lastru), montáže, přesunu oproti SOD:80	kč/m2	80,00000	798,25	63 860,00	0,02204	1,7632	0	0
23	992112211R00	Příplatek za vnitrostaveništní přemístění sádrovláknitých konstrukcí	m2	105,13000	18,60	1 955,42	0	0	0	0
24	998763412	Přesun hmot procentní pro kce montované z SDK	%	916,83290	2,50	2 292,08	0	0	0	0
25	347016113R00	Předstěna sádkartonová tl. 65 mm, 1x ocelová konstr.CW 50, bez izolace, 1x opláštěná,RBI tl.12,5 mm	m2	2,03040	880,00	1 786,75	0,01212	0,02461	0	0

		2 + 3 NP el. rozvadače zadní stěna:0,846*1,2*2		2,03040						
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 641,83		0		0,14044
26	766411821R00	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek Demontáž obložení stěn palubkami https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821 1 NP chodba:(0,318+1,56)*1,207*2 2 NP herna:(5,567+4,585+1,552+3,2)*0,398 0,85*2,736	m2	12,79088	115,12	1 472,49	0	0	0,01098	0,14044
27	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s, omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766212	%	147,24900	1,15	169,34	0	0	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				67 539,41		0,17079		0,19325
28	776511820RT1	Odstranění PVC a koberečů lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2 2 NP koberec:(7,421*4,607)+(0,9*0,45) 1 NP lino:(0,9*0,24)*2+(1,14*1,25) 1 NO lino:3*3,7	m2	47,55055	65,00	3 090,79	0	0	0,0035	0,16643
29	776101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy	m2	47,55055	9,90	470,75	0	0	0	0
30	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	47,55055	32,40	1 540,64	0	0	0	0
31	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	47,55055	103,50	4 921,48	0	0	0	0
32	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povlakové podlahy, profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm přechod lino koberec a dveře:4,607+0,8+0,85	m	6,25700	422,50	2 643,58	0,00044	0,00275	0	0
33	776591930R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m2	kus	4,00000	758,00	3 032,00	0,00058	0,00232	0,005	0,02
34	776572110R00	Položení povlakové podlahy z pásů textilních, volně	m2	34,59355	135,00	4 670,13	0,00002	0,00069	0	0
35	697411117R	Koberec BRENO 34,59355 stratné/prořez:34,59355/100*12	m2	38,74478	447,00	17 318,91	0,003	0,11623	0	0
36	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík (7,421+4,607+0,9+0,45)*2 stratní:26,759/100*15	m	30,76985	167,00	5 138,56	0,00024	0,00738	0	0
37	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	30,76985	142,00	4 369,32	0,00003	0,00092	0	0
38	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	85,28000	19,80	1 688,54	0	0	0,00008	0,00682

		(4*0,19)+1,46+1,36+1,36+1,14+1,15+2,62+4,5+4,1+1,65+2,56+0,96+0,24+0,26+1,24+0,91+1,09+4,58+2,51+0,3+0,28+0,3+1,59+2,79+0,18+0,2+4,65+0,23+1,87+0,61+0,2+0,22+0,61+2,24+1,25+1,14		53,11000						
		4,42+1,76+0,16+0,16+1,63+2,01+0,84+0,28+0,85+2,27+0,16+0,16+1,2+1,98+0,85+0,16+3,56+1,69+3,62+4,41		32,17000						
39	776981112RT2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška povlakové podlahy, profil 25/A, samolepicí, šířky 35 mm kuchyně, šatna , chodba 1 NP:0,91+1,09+1,6+1,6+0,8	m	6,00000	307,00	1 842,00	0,00023	0,00138	0	0
40	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	85,28000	52,60	4 485,73	0,00002	0,00171	0	0
41	28342458R	Lišta soklová měkké PVC 30 x 30 mm	m	90,00000	32,50	2 925,00	0,00005	0,0045	0	0
42	776521100RT1	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci 1 NP chodbička:7,42	m2	7,42000	331,00	2 456,02	0,00023	0,00171	0	0
43	28410150R	Linoleum Marmorette tl. 2,5 mm, š. role 2,50 m koeficient stratného:7,42 7,42/100*45	m2	10,75900	489,50	5 266,53	0,0029	0,0312	0	0
44	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 6 m	%	658,59980	2,55	1 679,43	0	0	0	0
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady				13 710,45		0,14333		0
45	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031 rozdíl 1 NP - kuchyně:3,52	m2	3,52000	654,72	2 304,61	0,0045	0,01584	0	0
46	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených, cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472219 1 NP navýšení dle KD:3,52	m2	3,52000	654,72	2 304,61	0,00538	0,01894	0	0
47	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch, hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 1 NP - kuchyně:4 koeficient stratného:3,52/100*35	m2	5,23200	654,72	3 425,50	0,016	0,08371	0	0
48	781411903R00	Oprava obkladů stěn obkládačkami porovinovým, 100 x 100 mm 1 NP - šatna personál:6	kus	6,00000	258,50	1 551,00	0,00138	0,00828	0	0

49	781411904R00	Oprava obkladů stěn obkládačkami porovinovými, 200 x 200 mm	kus	12,00000	317,50	3 810,00	0,00138	0,01656	0	0
50	998781212	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s, omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	125,89100	2,50	314,73	0	0	0	0
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781212										
Díl:	783	Nátěry				25 660,54		0,02712		0
51	783293213R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email vybraná barva a namíchaná dle odsouhlasení na KD:34,47122 výpočet skutečností naměřených m2: TMAVÉ NATŘENÉ STÁVAJÍCÍ HNĚDÉ BARVY BYLY NATÍRÁNY I 4x:	m2	34,47122 34,47122	411,50	14 184,91	0,00059	0,02034	0	0
52	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	34,47122	69,52	2 396,44	0,00005	0,00172	0	0
53	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	34,47122	87,80	3 026,57	0,00007	0,00241	0	0
54	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	34,47122	42,00	1 447,79	0,00001	0,00034	0	0
55	783293112R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. základ+1x email nátěr ÚT:3,14*0,035*2*25	m2	5,49500 5,49500	687,00	3 775,07	0,00042	0,00231	0	0
56	783992930R00	Údržba, přípl. za další vyvěš./zavěš dveřních kříd 80 cm:0,8*1,97*13 90 cm:0,9*1,97*2 60 cm:0,6*1,97 70 cm:0,7*1,97	m2	26,59500 20,48800 3,54600 1,18200 1,37900	31,20	829,76	0	0	0	0
Díl:	784	Malby				33 512,79		0,03489		0
57	784461941R00	Linkrustace, obnov. nátěr latex stěn, místn. 3,8 m 100,26335 koeficient přetírání plochy:100,26335/100*65	m2	165,43453 100,26335 65,17118	60,50	10 008,79	0,00009	0,01489	0	0
58	246275655R	Barva oteruvzdorná probarvená pastelová Balakryl, Uni mat barva na sokl, barva odsouhlasená na KD dle vzorkování oteruvzdorná a umyvateľná:(4*0,75)+(5*2,5)+(3*1,5)	l	20,00000 20,00000	1 175,20	23 504,00	0,001	0,02	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				32 939,00		0,06799		0
59	210010019RT2	Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 40 mm, včetně dodávky trubky 1540 HF chránička v 3 NP dle zápisu z KD naistalovánood zakrytého stropu po krabice slaboproudu a zvlášť silnoprodu:5*4,5	m	22,50000 22,50000	231,00	5 197,50	0,00023	0,00518	0	0

60	342119999R00	Úprava kabelové rýhy na 3 cm do 5 cm, š. do 5 cm, protipožární pěna Den Bráven FP700	m	22,50000	173,90	3 912,75	0,00019	0,00428	0	0
61	210290853R00	Zatažení vodiče do starých trubek, vodič 2,5 mm2	m	22,50000	41,20	927,00	0	0	0	0
62	210010005RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně dodávky Monoflex 1440	m	1,50000	89,30	133,95	0,00016	0,00024	0	0
		kuchyně 1 NP - požadavk technika myčka:1,5		1,50000						
63	741122016	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	8,50000	35,00	297,50	0	0	0	0
64	IP-ESI-MX10	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2, bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PF	m	8,50000	62,00	527,00	0,0003	0,00255	0	0
65	741130001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	5,00000	35,00	175,00	0	0	0	0
66	741313005	Montáž zásuvka (polo) zapuštěna bezšroubová přípoj, 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením	kus	1,00000	159,00	159,00	0	0	0	0
67	IP-ESI-MX34	Zásuvka jednopólová s ochranným kolíkem a clonkami, s ochranou před přepětím ABB, typ Zoni, barva	kus	1,00000	743,00	743,00	0,0008	0,0008	0	0
68	947 R00	HZS třída 7 - nezměřitelné práce	h	5,00000	688,00	3 440,00	0	0	0	0
		úprava rozvaděče pro osazení jističe:3		3,00000						
		nezměřitelné práce - hromosvod:2		2,00000						
69	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,00000	234,00	234,00	0	0	0	0
70	35822002413R	Jistič 3+N-pólový OEZ LTN-16B-3N, Icn 10 kA	kus	1,00000	1 211,00	1 211,00	0,00065	0,00065	0	0
71	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	7,00000	277,00	1 939,00	0,00021	0,00147	0	0
		7		7,00000						
72	35441850R	Svorka FeZn, TREMIS SU univerzální se středovou destičkou	kus	4,00000	23,30	93,20	0,00013	0,00052	0	0
73	35441865R	Svorka FeZn, TREMIS SJ 2 k zemnicí tyči	kus	3,00000	62,20	186,60	0,00042	0,00126	0	0
74	210220001R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2	m	28,90000	210,50	6 083,45	0	0	0	0
75	35441125R	Pásek hromosvodový FeZn, TREMIS 30 x 4 mm	m	28,90000	44,50	1 286,05	0,00095	0,02746	0	0
76	210220362R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 4,5 m, soupr	kus	3,00000	1 287,00	3 861,00	0	0	0	0
77	354420912R	Tyč zemnicí FeZn, TREMIS ZT 2,0 se svorkou, dl. 2000 mm	kus	3,00000	844,00	2 532,00	0,00786	0,02358	0	0
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				25 835,02		0,88181		0
78	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	15,67500	73,00	1 144,28	0	0	0	0
		28,5*0,55		15,67500						
79	460200203RT2	Výkop kabelové rýhy 50/20 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	28,50000	181,50	5 172,75	0	0	0	0
		28,5		28,50000						
80	460030036R00	Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spáry	m2	1,28000	132,00	168,96	0	0	0	0
		1,6*0,8		1,28000						

81	460030062RZ1	Kladení dlažby do lože z malty, ze stávajících dlaždic	m2	1,28000	563,00	720,64	0,16848	0,21565	0	0
82	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu 4,921*0,481*0,25	m3	0,59175	6 510,00	3 852,29	0	0	0	0
83	460570003R00	Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	28,50000	50,80	1 447,80	0	0	0	0
84	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	0,59175	417,00	246,76	0	0	0	0
85	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	15,67500	66,30	1 039,25	0	0	0	0
86	460620001R00	Položení drnu	m2	15,67500	32,90	515,71	0	0	0	0
87	460620006R00	Osetí povrchu trávou	0	13,00000	33,00	429,00	0,00002	0,00026	0	0
88	460650011RT1	Podkladová vrstva ze štěrku tl. 25 cm, ze štěrkopísku tl. 25 cm	m2	1,28000	329,50	421,76	0,50601	0,64769	0	0
89	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4, složení, rozprost. a udusání zeminy 4,921*0,481*0,55	m3	1,30185	480,00	624,89	0	0	0	0
90	460300202RT1	Protlačení trouby strojně do D150 mm, sypké stěny, chránička ocel. 25/3,2 přístupový chodníček:1,1	m	1,10000	2 800,00	3 080,00	0,0019	0,00209	0	0
91	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm přípojka brance:5,5	m	5,50000	26,90	147,95	0,00006	0,00033	0	0
92	460510321R00	Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 65 mm	m	5,50000	145,00	797,50	0,00242	0,01331	0	0
93	460520201RT1	Zajištění otvoru proti vodě, proti vniknutí vody do budovy	kus	1,00000	1 511,00	1 511,00	0,00248	0,00248	0	0
94	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,59175	321,50	190,25	0	0	0	0
95	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Mokřiny 116 - řízená skládka Chocovice:0,59175*30,8	m3	18,22590	25,80	470,23	0	0	0	0
96	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101) m3/t:0,59175*2,4	t	1,42020	128,50	182,50	0	0	0	0
97	900 R03	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 obnova demontované drenáže, obnova zásypu, krycí folie fasády:4	h	4,00000	676,00	2 704,00	0	0	0	0
98	650511181R00	Měření zemního přechodového odporu uzemnění	kus	4,00000	130,50	522,00	0	0	0	0
99	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	1,00000	445,50	445,50	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 630,52		0		0
100	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště 3,5%	Soubor	1,00000	12 630,52	12 630,52	0	0	0	0
Díl:	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 135,76		0		0
101	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,29843	355,39	106,06	0	0	0	0

102	979081111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213 0,01691+0,14044+0,14108	t	0,29843	233,25	69,61	0	0	0	0
103	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501	t	9,04243	25,03	226,33	0	0	0	0
104	997013631	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na, skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 Mokřiny - řízená skládka Chocovice:0,29843*30,3	t	0,29843	2 458,73	733,76	0	0	0	0
Díl:	998	Přesun hmot				1 823,73		0		0
105	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením, mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009	t	2,78127	655,72	1 823,73	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Zakázka: **Změnový list č. 2 - méněpráce MŠ Mokřiny rekonstrukce elektroinstalace**

Misto **Aš**

Objednatel: **Město Aš** IČ: **00253901**
Kamenná 473/52 DIČ: **CZ00253901**
35201 Aš

Zhotovitel: **ODEHNAL - STAVO s.r.o.** IČ: **25246208**
Podhradí 42 DIČ: **CZ25246208**
35201 Podhradí

Vypracoval: **Otakar Odehnal**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-11 637,50
PSV			-63 795,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-75 433,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-75 433,06 CZK
Základní DPH	21 %	-15 840,94 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -91 274,00 CZK

v _____ dne **15.09.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-635,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-2 555,00
784	Malby	PSV			-60 605,56
46-M	Zemní práce při montážích	HSV			-11 637,50
Cena celkem					-75 433,06

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 2 - méněpráce MŠ Mokřiny rekonstrukce elektroinstalace
O:	Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-635,00		0		-0,134
1	72599081	Demontáž myčky nádobí	ks	-1,00000	185,00	-185,00	0	0	0,067	-0,067
2	72584131	Montáž myčky nádobí	ks	-1,00000	450,00	-450,00	0	0	0,067	-0,067
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-2 555,00		0		0
3	76681114R01	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za osazení, vestavné lednice	kus	-1,00000	2 555,00	-2 555,00	0	0	0	0
Díl:	784	Malby				-60 605,56		0		0
4	784211151R1	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra, oděruvzdorných za barevnou malbu tonovanou	m2	-224,46500	145,00	-32 547,43	0	0	0	0
5	784211151R2	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra, oděruvzdorných za barevnou malbu tonovanou	m2	-224,46500	125,00	-28 058,13	0	0	0	0
Díl:	46-M	Zemní práce při montážích				-11 637,50		-7,7273		0
6	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve, stěnách hl. do 3 cm a š. přes 5 do 7 cm -(22,5+100)	m	-122,50000 -122,50000	95,00	-11 637,50	0,06308	-7,7273	0	0